ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
/&. ы. -'^//

! О внесении изменений в приказ от 18.04.2023

№ 5421/1 "Об утверждении составов

Государственных экзаменационных комиссий на

2023 год по основной образовательной программе —,

(шифр ВМ.5761.*)» '

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2023 году на основании подпункта 5'.1.14 приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 03.03.2023 №2203/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.04.2023 № 5421/1 "Об утверждении
составов Государственных экзаменационных комиссий на 2023 год по основной
образовательной программе (шифр ВМ.5761.*)», изложив пункт 1.1. в следующей
редакции:

«1.1. Государственная экзаменационная комиссия по приему государственного
экзамена 5761-51:

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Крюков
Тимофей Петрович, руководитель управления, Управление Федеральной
антимонопольной службы по Ленинградской области, утвержден приказом от 26.12.2022
№ 14291/1 (с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Макаров Игорь Дмитриевич, начальник отдела, Отдел контроля закупок,
временно исполняющий обязанности заместителя руководителя, Управление
Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области (по согласованию);

1.1.3. Никитина Марина Феликсовна, заместитель руководителя, Управление
Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу (по согласованию);

1.1.4. Семилетов Олег Федорович, начальник управления, Управление
мониторинга рынка и электронно-биржевых торгов, Публичное акционерное общество
«Газпром нефть» (по согласованию);

1.1.5. Толстых Денис Игоревич, доцент Института развития конкуренции и
антимонопольного регулирования;». —I
' 2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об

утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для ГИА в
2023 году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН по 40.00.00
Юриспруденция от 27.02.2023 № 05/2.1/40-03-2, служебная записка доцента Института
развития конкуренции и антимонопольного регулирования Тимошенко А.С. от
12.05.2023 №43/7-07-13.

Проректор по учебно-методической работе —^ Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru